商业线路合作合同

甲方：北京去哪玩国际旅行社有限公司（以下简称“甲方”）
法定代表人：杨伟

经营许可证号：GS1200324

乙方：
法定代表人：

经营许可证号：

甲乙双方就共同开展商业线路销售合作事宜，本着自愿、平等、公平、诚实的原则，根据《中华人民共和国合同法》及相关法律、法规的规定，经友好协商签定本合同，由双方共同遵守。

第1条   合作事项

    甲方在其线上平台“去哪玩（wan.8264.com）”销售乙方户外旅行产品
第二条  合作模式

2.1甲方负责在 去哪玩（wan.8264.com）平台进行宣传及相应的销售和推广工作；

2.2乙方负责该活动成团后交通、住宿、参观、安全等旅游过程中各事项的全面承办。

第3条  甲方的权利义务

3.1甲方根据实际需要选择乙方提供的旅游产品和服务，对选定的旅游产品和服务  进行推广，并承担在其销售平台上销售旅游产品和服务产生的相关费用。

3.2甲方有义务向乙方提供确认出游旅游者（团）名单资料，如上述资料有变更，及时向乙方提供变更后的资料。

第4条  乙方的权利义务

4.1乙方提供的旅游产品和服务应符合已实施的国家标准和行业标准。

4.2乙方不得无故取消发团或退团，未经甲方和甲方游客同意不得变更行程。

4.3乙方应指定专门对接人员负责处理紧急事宜及游客投诉事项，接到甲方紧急事项及游客投诉通知后，应及时响应。如对接人员发生变更，乙方应向甲方提供更新的对接人员及其联系方式。

4.4在行程中，如遇不可抗力或者意外事件无法继续履行合同的，乙方在征得甲方游客同意后，可以对相应内容予以变更，变更后增加或减少的费用，双方按实结算。

第5条  合作期限

甲、乙双方合作从 2015年  01  月  01  日起  2015  年  12  月   31   日止。
第6条  财务结算

6.1 甲、乙双方在合作期内按照以下旅游线路及分利办法执行。
           甲方按照乙方每个订单销售价出售，乙方给予甲方每个订单  15  %佣金返佣
6.2 结算时间：甲方负责开设专门账户，代收取旅客缴纳的相关费用。甲方每个月收取旅客费用后可扣除总费用的10%作为押金（注：此押金在次月15-20号之间返还上个月10%押金），并将剩余款项在每月的20号（如遇节假日顺延）汇至乙方指定账户。乙方于每月15号前将上月订单汇总表加盖公章后传真至甲方，甲方应在5个工作日内审核，并确认回传给乙方，作为双方结算依据。应在5个工作日内审核，并确认回传给乙方，作为双方结算依据。

6.3 押金：每个月产生的订单费用的押金于客户安全返程后和无纠纷后的次月结算时20号退还给乙方。

6.4 发票：如客人需要发票，由乙方自行开具。

6.5 税款：甲乙双方在合作过程中产生的相应税款，由甲乙双方各自承担。

6.6 双方账户信息：所有款项均应通过下述账户往来，如需通过其他账户往来，需向对方书面同意并且提出方出具授权文书。甲乙双方账号信息如下：

甲方账户信息：

开户名称：
开户银行：
开户账号：

乙方账户信息:

开户名称：

开户银行：

开户账号：

乙方私人帐户结算信息：

开户人：

开户银行：

开户帐号：
第7条 相关保险及责任

7.1乙方承诺拥有合法的旅游资质，按照相关法规已经投保旅行社责任险，为所有经甲方推荐的游客投保旅游意外险。

7.2乙方向甲方游客提供的车辆均国家正规旅行车辆，并已投保交强险、车损险、车上人员责任险、三者责任险、不计免赔险等险种且手续齐全。
7.3乙方与游客签定符合相关法律规范的旅游合同。在甲方推荐游客参加乙方旅游活动过程中，若产生的纠纷或事故均由甲乙方协助妥善解决，乙方承担相应责任，甲方不承担无过失责任以及相应连带的经济纠纷。
第8条 知识产权

8.1对于在合作过程中因甲方宣传、推广所形成的相关资料，其著作权归于甲方，且不随地域或本合同效力变化而受限或无效。

8.2乙方在合作期间提供给甲方的全部产品资料均真实有效，图片和文字需保证持有版权，如在线产生版权纠纷和赔付，均由乙方负责处理并承担责任。

第九条 保密条款

10.1任何一方因签署或履行本协议而了解或接触到的对方的商业秘密及其它机密资料和信息（以下简称“保密信息”）均应保守秘密；非经对方书面同意，任何一方不得向第三方泄露、给予或转让该等保密信息。
10.2除本协议规定之工作所需外，未经对方事先同意，不得擅自使用、复制对方的商标、标志、商业信息、技术及其他资料。
第十条 旅游者投诉及纠纷处理机制

11.1 甲方和乙方为客户提供在线预订双向担保服务，在用户旅行结束后7个工作日受理客户投诉，由甲方帮忙调停，调解不成由客户和乙方依法处理旅行协议纠纷，客户须在15个工作日内提交纠纷凭证，超过15个工作日则纠纷无效，甲方和乙方按正常业务结算。
11.2 本合同条款约定内容履行过程中，如果您对相关事宜的履行发生争议，您只同意按照中华人民共和国颁布的相关法律法规来解决争议，并同意接受天津市人民法院的管辖。

第12条  不可抗力

12.1 对于不可预见以及其他虽能预见，但对其发生和后果不能预防或者避免的不可抗力事件，致使任何乙方不能履行或者部分不能履行本协议的义务将不视为违规，但应在条件允许的情况下采取一切必要的救济措施，以减少因不可抗力造成的损失。

12.2 遇有不可抗力的一方，应尽快将事件的情况以书面形式通知另一方，并在事件发生后十五日内，向另一方提交不能履行或部分不能履行本协议义务以及需要延期履行的理由的报告。

第十三条  其他条款

13.1本协议一式贰份，甲乙双方各执两份。每份正本具有同等法律效力。

13.2本协议的附件为协议有效组成部分，具有同等法律效力。

甲方：北京去哪玩国际旅行社有限公司　                 乙方：
（盖章）       　                                   （盖章）

授权代表签字：                                      授权代表签字：

联系电话： 022-23708264-8003                        联系电话：

地址：                                              地址：

日期：   年   月    日                              日期：    年    月    日